
1 
 

Vážení vrcholní představitelé České a Slovenské republiky, 

jakékoliv snahy připravovat zákony pro možnost mít v ruce nástroj k vypínání tzv. 

dezinformačních webů je protiprávní. Dovolím si ocitován z více zahraničních i našich 

dokumentů: 

 

 

ÚSTAVNÝ SÚD SR vydal tento dokument:  

https://www.ustavnysud.sk/documents/10182/992164/PCS-6.pdf%20/e8fea4cd-6775-4c85-

9103-35ba89d89a8d 

 

Z mého vlastního webu 

ZÁKAZ CENZURY V EVROPĚ, USA 

  

LISTINA ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD ČR (I SR)  

 

Článek 17 

(1) Svoboda projevu a právo na informace jsou zaručeny. 

(2) Každý má právo vyjadřovat své názory slovem, písmem, tiskem, obrazem nebo jiným 

způsobem, jakož i svobodně vyhledávat, přijímat a rozšiřovat ideje a informace bez ohledu na 

hranice státu. 

(3) Cenzura je nepřípustná. 

(4) Svobodu projevu a právo vyhledávat a šířit informace lze omezit zákonem, jde-li o 

opatření v demokratické společnosti nezbytná pro ochranu práv a svobod druhých, bezpečnost 

státu, veřejnou bezpečnost, ochranu veřejného zdraví a mravnosti. 

(5) Státní orgány a orgány územní samosprávy jsou povinny přiměřeným způsobem 

poskytovat informace o své činnosti. Podmínky a provedení stanoví zákon. 

 

Ústavní zákon č. 2/1993 Sb.https://www.psp.cz/docs/laws/listina.html 

Ústavný zákon č. 23/1991 Zb. https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/1991/23/ 

Ústava Slovenské republiky čl. 26 

(1) 

Sloboda prejavu a právo na informácie sú zaručené. 

(2) 

Každý má právo vyjadrovať svoje názory slovom, písmom, tlačou, obrazom alebo iným 

spôsobom, ako aj slobodne vyhľadávať, prijímať a rozširovať idey a informácie bez ohľadu 

na hranice štátu. Vydávanie tlače nepodlieha povoľovaciemu konaniu. Podnikanie v odbore 

rozhlasu a televízie sa môže viazať na povolenie štátu. Podmienky ustanoví zákon. 

(3) 

Cenzúra sa zakazuje. 

(4) 

Slobodu prejavu a právo vyhľadávať a šíriť informácie možno obmedziť zákonom, ak ide o 

opatrenia v demokratickej spoločnosti nevyhnutné na ochranu práv a slobôd iných, 

bezpečnosť štátu, verejného poriadku, ochranu verejného zdravia a mravnosti. 

https://www.ustavnysud.sk/documents/10182/992164/PCS-6.pdf%20/e8fea4cd-6775-4c85-9103-35ba89d89a8d
https://www.ustavnysud.sk/documents/10182/992164/PCS-6.pdf%20/e8fea4cd-6775-4c85-9103-35ba89d89a8d
https://www.psp.cz/docs/laws/listina.html
https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/1991/23/


2 
 

 

Ústava Řecka, čl. 14 (Svoboda tisku) 

1. Každý může vyjadřovat a šířit své myšlenky ústně, písemně a tiskem při dodržení zákonů 

státu. 

2. Tisk je zdarma. Cenzura a jakákoli další preventivní opatření jsou zakázána. 

3. Zabavení novin a jiných publikací, ať už před vydáním nebo po něm, je zakázáno. 

Originál: 

Κανόνας 14: (Ελευθερία του Τύπου) 

1. Kαθένας μπορεί να εκφράζει και να διαδίδει προφορικά, γραπτά και δια του τύπου 

τους στοχασμούς του τηρώντας τους νόμους του Kράτους. 

2. O τύπος είναι ελεύθερος. H λογοκρισία και κάθε άλλο προληπτικό μέτρο 

απαγορεύονται. 

3. H κατάσχεση εφημερίδων και άλλων εντύπων, είτε πριν από την κυκλοφορία είτε 

ύστερα από αυτή, απαγορεύεται. 

 

Listina základních práv Evropské unie 

Článek 11 

Svoboda projevu a informací 

1.   Každý má právo na svobodu projevu. Toto právo zahrnuje svobodu zastávat názory a 

přijímat a rozšiřovat informace nebo myšlenky bez zasahování veřejné moci a bez ohledu na 

hranice. 

2.   Svoboda a pluralita sdělovacích prostředků musí být respektována. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=celex%3A12012P%2FTXT 

 

USA  -  O PRVNÍM DODATKU ÚSTAVY 

„První dodatek stanoví, že Kongres nevydává žádný zákon, který by respektoval založení 

náboženství nebo zakazoval jeho svobodné uplatňování. Chrání svobodu slova, tisku, 

shromažďování a právo žádat vládu o nápravu křivd.“ 

https://www.whitehouse.gov/about-the-white-house/our-government/the-constitution/ 

  

Je třeba to odlišit od propagace potlačování práv, podpory genocidy,.... 

V zákonech České republiky genocida je zakázána Trestním zákoníkem č. 40/2009 Sb. 

Od § 400 dále, v písemných a manifestačních nebo jinde mluvených  projevech zejména: 

§ 404 

Projev sympatií k hnutí směřujícímu k potlačení práv a svobod člověka 

Kdo veřejně projevuje sympatie k hnutí uvedenému v § 403 odst. 1, bude potrestán odnětím 

svobody na šest měsíců až tři léta. 

  

§ 405 

Popírání, zpochybňování, schvalování a ospravedlňování genocidia 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=celex%3A12012P%2FTXT
https://www.whitehouse.gov/about-the-white-house/our-government/the-constitution/


3 
 

  

Kdo veřejně popírá, zpochybňuje, schvaluje nebo se snaží ospravedlnit nacistické, 

komunistické nebo jiné genocidium nebo nacistické, komunistické nebo jiné zločiny proti 

lidskosti nebo válečné zločiny nebo zločiny proti míru, bude potrestán odnětím svobody na 

šest měsíců až tři léta. 

 

Obdobně to platí i na Slovensku. 

Pokud v České republice nebude zrušen v Ústavě České republiky 

Článek 10 

 

Vyhlášené mezinárodní smlouvy, k jejichž ratifikaci dal Parlament souhlas a jimiž je Česká 

republika vázána, jsou součástí právního řádu; stanoví-li mezinárodní smlouva něco jiného 

než zákon, použije se mezinárodní smlouva. 

 

pak snahy působící jako zastrašování občanů od ministra Blažka jsou samozřejmě v rozporu 

s Ústavou. Já zažil takovéto zastrašování na vlastní kůži, ale nezlomí mě to (od předchozích 

představitelů v 10/2020 návštěvy dvou mailových schránek po odeslání dopisu exministru 

Prymulovi. Postupně se sledování mé osoby zvyšovalo, až mi hackeři zničili notebook v 9/21 

v téže době přišel na Slovensku výživový poradce MUDr. Igor Bukovský, Ph.D. o svůj kanál 

AKV na Youtube, také se nenechal zlomit.  

 

Oba dva jsme věřící lidé a opíráme svůj život o mnohem pevnější skálu, než jsou citované 

dokumenty, které jsou v plánu zlikvidovat, jak naznačuje i existence americké rezoluce 

Education Day1 z 26. března 1991, která je právě s citovaným prvním článkem Ústavy USA  

v kolizi. To, že doposud nevešla v platnost neznamená, že se tak nestane, Noachidské zákony 

jsou dnes vyzdvihovány např. i politiky EU a Austrálie2. 

Běžní občané ČR a SR neubližují své domovině, ani nejsou stíháni za genocidu, jak Klaus 

Schwab, Bill Gates, Tedros Adhanom Ghebreyesus z WHO, Boris Johnson  a ředitelé 

farmaceutických firem Pfizer, Moderna, Astra Zeneca,… 

 

Vy se chystáte vypínat tzv. dezinformační weby a Klaus Schwab smazává oficiální texty, aby 

běžná veřejnost nemohla něco potřebného dohledat, již jsem o tom informoval prezidenta 

Miloše Zemana, dokonce i opěvovaný Ukrajinský prezident činí totéž.  Proto se ptejme, 

odkud přijde případný kybernetický útok? Budete ho na ČT 24, Markíze, JOJ svádět na 

Rusko, jestliže Klas Schwab odstranil tento článek a toto video? 

 
1 https://www.congress.gov/bill/102nd-congress/house-joint-resolution/104/text 
2 https://stopnoahidelaw.blogspot.com/2017/04/news-noahide-law-praised-by-president.html 



4 
 

 

 

 

 

 

 

"One of the most significant and exciting transformations caused by the pandemic was our 

transition to everything digital, in our professional and personal lives. That changed in a very 

short time, and technology was key in this way we managed the Covid-19 crisis collectively. 



5 
 

This paradigm shift to digital has further highlighted the role of cybersecurity as our global 

public good. In the midst of the pandemic, even cybercriminals rushed to take advantage of 

increased vulnerability and increased use. The World Economic Forum recently published the 

Covid -19 Risk Outlook. The third biggest concern of the company that participated in the 

research is the increase in cyber attacks. We all know about this, but we still do not pay enough 

attention to the frightening scenario of a complex cyber attack that would lead to a complete 

cessation of electricity supplies, transport, hospital services, our society as a whole. The 

COVID-19 crisis would be regarded in this regard as a small disturbance compared to a large 

cyber attack. In such a situation, we must ask ourselves how we were able to do this, despite 

the fact that we had all the information about the possibility and severity of the risk of the 

attack." 

 

Toto video, jehož mluvený projev jsem zde přepsal má stejný manipulativní nádech jako 

video Billa Gatese z 3/2015 The next outbreak? We’re not ready3 AŤ SI TITO STÍHANÍ 

PÁNOVÉ NECHAJÍ SVOU AGENDU NĚKDE MIMO A NEZATĚŽUJÍ BĚŽNÉ LIDI. 

Stejně tak i Vy nezatěžujte Čechy a Slováky a další obyvatele našich zemí. 

Přestaňte si už hrát s trpělivostí svých občanů. Chcete-li vypínat nějaké dezinformační weby, 

prosím nejprve čtěte zákony a mezinárodní smlouvy do posledního detailu. Opravte mě, jestli 

se mýlím, ale Ženevské úmluva o právním postavení uprchlíků ze dne 28. července 1951 

neříká nic o tom, že by uprchlík měl mít nárok na vyšší mzdu než místní občan. 

 

„Čl.3 Zákaz diskriminace Smluvní státy se zavazují dodržovat ustanovení této úmluvy vůči 

uprchlíkům bez rozlišování rasy, náboženství nebo země původu.“ 

V České republice: SDĚLENÍ ministerstva zahraničních věcí 208/1993 Sb. 

Proč má tedy mít občan místního původu menší plat než občan ze zahraničí nebo  dokonce 

toto: 

Kde je podklad k tomu, že Ukrajinci o azyl, resp. status uprchlíka žádají, máme jen informace 

o počtech, avšak, nejen  když to srovnávám s tímto rozsudkem Evropského soudního dvora4,  

připadá mi víc než nevhodné nasměrovat dvouleté dítě (Šumperk) mimo vlastní byt jen kvůli 

někomu ze zahraničí, kde jsou zásady 2 a 9  Deklarace práv dítěte5, UŽ NEJSOU 

DŮLEŽITÉ? Nebo se Vláda ČR rozhodla k diskriminaci vlastních občanů. Už vás 

nepotřebujeme.  

Pokud tak nutně potřebujete byty pro zahraniční občany, prověřte si tuto adresu, měli by tam 

být dva volné byty: Jihočeský kraj; okres Strakonice, Katovice, Nádražní ulice 133. 

Popisné údaje: 

V přízemí jsem bydlel jako dítě, k tomuto bytu patří koupelna, do které se musí jít přes nutnost 

opustit byt na hlavní chodbu. K bytu patří ještě jedna místnost v 1. patře, kde je ten druhý byt, 

ještě asi tak před dvěma lety tam bydlela paní MM (zemřela) v tomto bytě je koupelna uvnitř 

 
3 The next outbreak? We’re not ready 
4 https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=CELEX:62009CJ0031 
5 https://www.osn.cz/wp-content/uploads/2015/03/deklarace-prav-ditete.pdf 



6 
 

bytu. Všude je dosud topení na uhlí; oba byty mají dva sklepy jeden na uhlí ten druhý na další 

věci. Pak je tam ještě slep Českých drah, železniční stanice tam má také uhlí, zabudování 

železniční stanice je tou komplikací pro polohu koupelny dolního bytu.  

Neměl by tam nikdo bydlet, tak i když, Vládo, vaším tvrzením už nevěřím, tato nabídka aspoň 

zabrání dalším nesmyslům – vyhazovat děti na ulici. Vyhoďte raději sebe ze své pozice. 

Autobusové spojení je zajištěno – nejbližší  zastávka Katovice, U Trčků MHD č. 3, pak další 

autobusy. zajištují spojení do Strakonic a blízkých obcí (Volenice, Pracejovice, ...) 

 

 

Pan ministr Vlastimil Válek již opakovaně prohlašuje, že se lidé mají naočkovat proti Covid-

19, jinak zemřou. 

Zákon Trestní zákoník č. 40/2009 Sb. 

§ 357 Šíření poplašné zprávy 

(1) Kdo úmyslně způsobí nebezpečí vážného znepokojení alespoň části obyvatelstva nějakého 

místa tím, že rozšiřuje poplašnou zprávu, která je nepravdivá, bude potrestán odnětím 

svobody až na dvě léta nebo zákazem činnosti. 

(2) Kdo zprávu uvedenou v odstavci 1 nebo jinou nepravdivou zprávu, která je způsobilá 

vyvolat opatření vedoucí k nebezpečí vážného znepokojení alespoň části obyvatelstva 

nějakého místa anebo bezdůvodnou záchrannou práci integrovaného záchranného systému 

sdělí soudu, orgánu Policie České republiky, orgánu státní správy, územní samosprávy, nebo 

jinému orgánu veřejné moci, právnické osobě, fyzické osobě, která je podnikatelem, anebo 

hromadnému informačnímu prostředku, bude potrestán odnětím svobody na šest měsíců až tři 

léta nebo zákazem činnosti. 

(3) Odnětím svobody na jeden rok až pět let bude pachatel potrestán, 

a) spáchá-li čin uvedený v odstavci 1 nebo 2 opětovně, 

b) spáchá-li takový čin jako člen organizované skupiny, 

c) způsobí-li takovým činem značnou škodu, 

d) způsobí-li takovým činem vážnou poruchu v činnosti orgánu státní správy, územní 

samosprávy, soudu nebo jiného orgánu veřejné moci, nebo 

e) způsobí-li takovým činem vážnou poruchu v činnosti právnické nebo fyzické osoby, která 

je podnikatelem. 

(4) Odnětím svobody na dvě léta až osm let bude pachatel potrestán, 

a) spáchá-li čin uvedený v odstavci 1 nebo 2 za stavu ohrožení státu nebo za válečného stavu, 

za živelní pohromy nebo jiné události vážně ohrožující život nebo zdraví lidí, veřejný pořádek 

nebo majetek, nebo 

b) způsobí-li takovým činem škodu velkého rozsahu. 

 Moc dobře víte, pane ministře Válku, jak jsem citoval zprávu BBC: „Virus (záměrně) dostalo 

36 mladých, zdravých a neočkovaných dobrovolníků v Royal Free Hospital v Londýně.“6, tedy 

šíříte poplašné zprávy. To, co šíříte o očekávané vlně na podzim je samozřejmě v souladu s dále 

citovaným dokumentem 17/12051 a dalšími dokumenty – již toho nechte! 

 

 
6 https://www.bbc.com/news/health-60229388   



7 
 

 

Právník Rainer Fuellmich, jak jsem již uvedl v minulých textech, nazval tyto preparáty „smrtící 

experimentální injekce“ (5. 2. 2021) opřu-li se o výše připomenutý soud7 ohledně  genocidy,  

ve spojitosti s farmaceutickými firmami vyrábějícími tyto látky, nemusím se bát napsat, že pan 

Vlastimil Válek má také krev na rukou, stejně tak i jeho předchůdce Adam Vojtěch  a  slovenský 

protějšek ministr Vladimír Lengvarský.  A BUDETE TO MÍT S TOU KRVÍ NA RUKOU 

JEŠTĚ HORŠÍ, JESTLIŽE PODEPÍŠETE DOKUMENT8 – OPRAVŇUJÍCÍ WHO mít nad 

našimi zeměmi pravomoci při projevení se předem připravené „pandemie“.  To opravdu 

myslíte, že lidé neví již dávno např. to, že musíte naplnit čas tří let, které jsou minimálně 

potřeba. Jak píše oficiální dokument 17/12051, (str. 61), ale nedokonalý dokument, s pravdivou 

informací, že není možný přenos infekce od bezpříznakového člověka (str. 59), se prostě musel 

upravit narychlo – namluvili lidem bezpříznakový přenos (dezinformaci)- tak honem vypnout 

dezinformační web Ministerstva zdravotnictví ČR. Viděl jsem další scénáře (Johns Hopkins 

University) – již jsou propracovanější.  

Přeji Vám však, abyste zvládli své životy opřít o tu pevnou skálu jako já a MUDr. Igor 

Bukovský, Ph. D o Hospodina, který zná úmysly i těch, kteří Vás do toho všeho tlačí.  Měli 

byste však tohoto konání nechat a nepodřizovat Českou a Slovenskou republiku WHO podle 

čl. 9 ÚSTAVY WHO9. 

 

Mgr. Jiří Holý 

27. 3. 2021 

 
7  

 https://www.thedesertreview.com/opinion/columnists/gates-fauci-and-daszak-charged-with-genocide-in-court-

filing/article_76c6081c-61b8-11ec-ae59-7718e6d063ed.html?fbclid=IwAR1HWv9UrYJ8ulOmvnD9C-

gqFrfwu3EFnXMbdXl2s1WsD90gCViR5mmFhqE   
8 https://www.consilium.europa.eu/cs/policies/coronavirus/pandemic-treaty/   
9 https://www.who.int/governance/eb/who_constitution_en.pdf 


